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Nr 11

Allmänna beredningsutskottets utlåtande i anledning av väckt 
motion om vissa direktiv till 1955 års norrländska vat- 
tenkraftsutredning.

I en inom andra kammaren väckt motion 11:631 av herrar Jönsson i Ross- 
bol och Agerberg, vilken motion hänvisats till allmänna beredningsutskottet, 
hemställes, att riksdagen måtte anhålla att Kungl. Maj :t ger 1955 års norr
ländska vattenkraftutredning direktiv att uppmärksamma de synpunkter 
som anförts i motionen.

I motionen framhålles, att sammanförandet av kraftförsörjningen till 
större enheter medfört en tendens till utjämning av kraftpriserna till Norr
lands nackdel. Ur rättvisesynpunkt måste det vara önskvärt att eltaxorna 
gradvis sjunker norrut.

Utskottet har inhämtat yttranden över motionen från norrländska vatten
kraftsutredningen, vattenfallsstyrelsen och Sainarbetsdelegationen för de 
fyra nordligaste länen.

I samtliga yttranden anföres, att frågan om prissättningen på elkraft i 
Norrland kommer att behandlas av utredningen och denna upplyser, att de 
frågeställningar, som angives i motionen, kommer att uppmärksammas. 
Samtliga avstyrker motionen.

Utskottet. Av direktiven för 1955 års norrländska vattenkraftsutredning 
samt de över motionen avgivna yttrandena framgår, att de i motionen berör
da frågorna kommer att behandlas av utredningen. Utskottet får därför hem
ställa,

att motionen 11:631 icke må föranleda någon riksdagens 
åtgärd.

Stockholm den 13 mars 1956

På allmänna beredningsutskottets vägnar:
PATRIK SVENSSON

Närvarande:
från första kammaren: fru Wallentheiin, herrar Nyström, Jansson, 

Erik, Persson, Johan*, Arrhén, Holmqvist, Wolgast, Lundström, Strandler, 
Sörlin*, fru Hamrin-Thorell och fru Nilsson;

från andra kammaren: herr Svensson i Alingsås, fru Svedberg, herrar 
Bark, Hammar, Andersson i Ronneby, Braconier, Engkvist*, Nestrup, 
östrand, Stiernstedt, fru Andrén och herr Börjesson*.

* Ej närvarande vid utlätandets justering.
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